
 

Area Socio Culturale - N. 118 del 09-10-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

118 

Data 

09-10-18 

Oggetto: Impegno e rimborso retta trasporto scolastico anno 

scolastico 2018/2017. 

 

 

N.  954 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  nove del mese di ottobre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 
                   Angelo Aramini 
 

Dato atto che per l’anno scolastico 2016/2017, anno in cui il nostro comune è 
stato interessato dall’evento sismico del 30 ottobre 2016, l’amministrazione 
comunale ha deciso di non far pagare le rette del trasporto scolastico, viste le 
condizioni di emergenza in cui si trovava la popolazione; 
  

visto che il sig. Cardinale Stefano, genitore della bambina Cardinale Victoria, 
aveva pagato anticipatamente la retta del trasporto scolastico, per tutto l’anno 
scolasticom2016/2017, pari ad €. 171,00; 
 
visto che il sig. Cardinale Stefano  con lettera del 31 maggio 2018 , nostro prot. 
6540, richiedeva il rimborso della retta in questione;  
 
considerato che occorre rimborsare la retta versata; 
 
ritenuto di provvedere  all'impegno di tale la somma  pari a €. 171,00  codice 

bilancio 04.06-1.09.99.04.001 (ex cap. 806/1) del corrente bilancio a favore del 
sig.  Cardinale Stefano c.f. CRDSFN79A05H501D e, contestualmente, di 
rimborsare tale retta attraverso bonifico bancario sul conto corrente n. 445 
Banca Popolare di Spoleto Iban IT74P0570438330000000003445 
 
ai sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 
 

DETERMINA 
 

1) di provvedere  all'impegno della  somma  di €. 171,00 codice bilancio 
04.06-1.09.99.04.001 (ex cap. 806/1) del corrente bilancio a favore del sig.  
Cardinale Stefano  

2) contestualmente di rimborsare tale retta attraverso bonifico bancario sul 
conto corrente n. 445 Banca Popolare di Spoleto Iban 



 

Area Socio Culturale - N. 118 del 09-10-2018 Pag. 2 

IT74P0570438330000000003445 intestato al sig, Cardinale Stefano 
 
3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 
riportato il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
4) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
118 

 



 

Area Socio Culturale - N. 118 del 09-10-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15-10-18 al 30-10-18 Registro Albo pretorio n. 1636 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 15-10-18                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


